
Site 2 "Baie d'Armor"
GOLF EN COTES D'ARMOR, GOLF BLUEGREEN PLENEUF VAL ANDRE, GOLF DE LA BAIE DE SAINT-

BRIEUC, CLUB LA CRINIERE - 27.04.2025 - 29.04.2025

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 3

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 DE OLIVEIRA-CARDOSO, Emilio YERVILLE 4,9 31 31

MAILLARD, Pascal YERVILLE 10,1

2 BACHELET, Didier SALIVES 10,3 31 31

LOBREAU, Hubert AUTUN 14,4

3 TROUILLAUD, Marc PARIS ILE-DE-FRANCE 7,1 30 30

TROUILLAUD, Gilles SAFRAN VILLAROCHE 11,3

4 BLANIE, Richard CHASSIEU 7,2 30 30

PETIT-JEAN, Antoine BRESSE 11,5

5 DEZ, Antoine YERVILLE 7,2 30 30

DENEUVE, Christophe YERVILLE 10,2

6 TOUATI, Antoine JUMIEGES 6,2 30 30

TOUATI, Sebastien JUMIEGES 8,5

7 BOURRON, Myriam ROUGEMONT 7,1 30 30

BOURRON, Philippe ROUGEMONT 8,9

8 CHAGAS, Jose SENART 7,2 29 29

WEINREB, Laurent PARIS ILE-DE-FRANCE 18,4

9 DOS SANTOS, Michel MAISONS LAFFITT 3,7 28 28

DOS SANTOS, Celia MAISONS LAFFITT 20,4

10 LAURENCERY, Sébastien CHATEAU ALLOT 13,3 27 27

FAVA, Didier CHATEAU ALLOT 14,6

11 BARAT, Eric PLENEUF VAL ANDRE 10,2 27 27

BARAT MARTY, Christine PLENEUF VAL ANDRE 17,6

12 MIGNOT, Paul YERVILLE 10,4 27 27

DEPORTE, Eric YERVILLE 15,2

13 CHAUVET, Norbert FRESLONNIERE 9,8 27 27

LECONTE, Marc LOUVIGNY 12,7

14 PRODHOMME, Anthony YERVILLE 12,6 26 26

TORILLEC, Cedric YERVILLE 17,4
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15 ROUZE, David REIMS 5,6 26 26

SAINT YVES, Christophe ST GREGOIRE 16,2

16 DELAFOSSE, Thibault CHASSAGNE 8,6 25 25

GOUNEAU, Catherine JUMIEGES 16,7

17 BARREAU, Pierre YERVILLE 13,3 25 25

MICHEL, Thomas YERVILLE 16,4

18 DAVID-AMICEL, Danièle PLENEUF VAL ANDRE 13,4 24 24

DEMOUY, Dominique SAINT LO 17,5

19 LABAT, Marie SAINT-BRIEUC 12,4 24 24

TEISSEDRE, Loïc PLENEUF VAL ANDRE 15,0

20 HERGAUX, Franck YERVILLE 13,4 24 24

COUDER, Brice YERVILLE 15,8

21 COQUET, Jean Paul AUTUN 10,7 24 24

MAMET, Marie-Françoise CH. AUGERVILLE 15,6

22 POMPEI, Sabine SAINT CAST 14,6 23 23

POMPEI, Don Pierre SAINT CAST 15,3

23 FLAVIN, Laurent AVIGNON CHATEAUBLANC 21,6 22 22

SAMARANI, Christine AVIGNON CHATEAUBLANC 21,6

24 BUISINE, Danièle DOMONT 11,6 21 21

BAUDET, Nicole BNP PARIS 18,4

25 STOESSEL, Vincent BIARRITZ 15,9 21 21

STOESSEL, Sandrine BIARRITZ 19,1

26 CARPENTIER, Nathalie ISABELLA 15,8 21 21

BAILLAIS, François ISABELLA 21,6

27 ROCABOY, Christophe SAINT-BRIEUC 14,9 21 21

CUNAUD, Jérémie BRETAGNE 21,6

28 BELIN, Stéphane PARIS ILE-DE-FRANCE 8,3 20 20

TROUILLAUD, Eric BOIS D'O 16,4

29 TOMIC, Valentin LES TAMARINS 11,0 20 20

MANTOUT, Mathieu BRESSE 21,6

30 CRIVELLI, Philippe GUERANDE 16,7 20 20

CRIVELLI, Christiane GUERANDE 19,4

31 SAUTIERES, Jean-Luc MORMAL 6,6 20 20

SANTER, Jean MORMAL 12,1

32 SIMPSON, Elisabeth BREST ABERS 17,4 19 19

GUENNEUGUES, Dominique BREST ABERS 20,4

33 HERBAY, Catherine 17,1 19 19

HERBAY, Gérard 21,6
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34 ROMEO, Thomas SENART 18,7 19 19

GRATALON, Yves ST MARC 21,6

35 NOISETTE, Véronique MORMAL 15,9 18 18

BAUW, Alexandra MORMAL 21,6

36 CONTANT, Maxime PLENEUF VAL ANDRE 15,1 18 18

CHARRIER, Julien PLENEUF VAL ANDRE 17,6

37 HELLEU, Pierrick GRANVILLE 11,8 18 18

CUNAT, Béatrice RARAY 19,6

38 GARCIA, Stephane SENART 11,4 17 17

DABILA, Lucien SENART 16,0

39 ADAM, Anne-Sophie MORMAL 19,2 17 17

DUSART, Jeanne MORMAL 20,3

40 VARGOZ, Frédéric AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 21,6 17 17

VARGOZ, Ghislaine AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 21,6

41 VASSEUR, Andre THUMERIES 16,0 17 17

TAQUET, Christian THUMERIES 19,4

42 LASNE, Patricia CH. AUGERVILLE 19,7 16 16

PECHEUX, Christian BADEN 20,1

43 BOUST, José YERVILLE 10,5 16 16

LE FORESTIER, Eric YERVILLE 21,4

44 DE TEXIER, Guy MONT GRIFFON 13,6 16 16

BEE, Bruno REGINU 18,4

45 DUCLOS, Arnaud YERVILLE 14,9 16 16

JARDOT, Olivier YERVILLE 21,6

46 FOURRÉ, Loïc PLENEUF VAL ANDRE 18,8 15 15

DAVY, Christian PLENEUF VAL ANDRE 21,6

47 MARTIN, Jean Michel ST ETIENNE 13,5 15 15

MANTOUT, Christophe BORDS DE LOIRE 21,6

48 BOULANGER, Eric BOISGELIN 12,9 14 14

DELSOL, Philippe L'ESTEREL 21,6

49 SADER, Sami PARIS ILE-DE-FRANCE 15,8 14 14

MARCEAU, Christian SAUMANE 19,4

50 MOAL, Marie-Christine PEN AR BED 21,3 14 14

DONVAL, Isabelle BREST ABERS 21,6

51 STRADY, Claude HAUTS-DE-FRANCE 14,0 13 13

STRADY, Patricia HAUTS-DE-FRANCE 20,2

52 MAZIERE, Pascal JUMIEGES 14,1 13 13

GAUCHERY, Jacques AUTUN 21,6
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53 SEGUY, Jean-Pierre GOLF A ST CLOUD 18,8 13 13

SEGUY, Corinne GOLF A ST CLOUD 21,6

54 VIARNAUD, Patrick PLENEUF VAL ANDRE 21,6 12 12

JOUETRE, Martine PLENEUF VAL ANDRE 21,6

55 FRABOULET, Chantal PICARDIERE 20,3 12 12

FRABOULET, Pierrick PICARDIERE 20,6

56 BOURDIN, Olivier GOLF A ST CLOUD 21,6 12 12

BOURDIN, Muriel GOLF A ST CLOUD 21,6

57 LE GALLOU, François ST SAMSON 15,6 12 12

COZIC, Bernard ST SAMSON 21,6

58 LAINE, Michel AMY GOLF 21,6 11 11

LAINE, Marie-Christine AMY GOLF 21,6

59 HUON, Francoise BEGARD 13,8 11 11

AUBELEAU, Claudine BEGARD 21,6

60 HINAULT, Pierre PLENEUF VAL ANDRE 4,5 10 10

MONOT, Guillaume CRINIERE 21,6

61 PICARD, Franck ASPTT BORDEAUX METRO 21,6 10 10

BOULEAU, Sylvie ASPTT BORDEAUX METRO 21,6

62 MARTIN, Olivier YERVILLE 16,9 8 8

DE OLIVEIRA-CARDOSO, Filipe YERVILLE 21,6

63 LEDUC, Pascale NANTES VIGNEUX 21,6 7 7

LEDUC, Philippe ORTF PARIS 21,6

64 MALABRE, Michel ROBERT HERSANT 21,6 6 6

PERNELLE, Josselyn GUERVILLE 21,6

Mixte | Stableford - Net
Pos. Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 FLAVIN, Laurent AVIGNON CHATEAUBLANC 21,6 46 46

SAMARANI, Christine AVIGNON CHATEAUBLANC 21,6

2 BACHELET, Didier SALIVES 10,3 46 46

LOBREAU, Hubert AUTUN 14,4

3 BARAT, Eric PLENEUF VAL ANDRE 10,2 43 43

BARAT MARTY, Christine PLENEUF VAL ANDRE 17,6

4 PRODHOMME, Anthony YERVILLE 12,6 43 43

TORILLEC, Cedric YERVILLE 17,4

5 BARREAU, Pierre YERVILLE 13,3 42 42

MICHEL, Thomas YERVILLE 16,4

6 LAURENCERY, Sébastien CHATEAU ALLOT 13,3 41 41
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FAVA, Didier CHATEAU ALLOT 14,6

7 DE OLIVEIRA-CARDOSO, Emilio YERVILLE 4,9 41 41

MAILLARD, Pascal YERVILLE 10,1

8 DELAFOSSE, Thibault CHASSAGNE 8,6 40 40

GOUNEAU, Catherine JUMIEGES 16,7

9 DAVID-AMICEL, Danièle PLENEUF VAL ANDRE 13,4 40 40

DEMOUY, Dominique SAINT LO 17,5

10 MIGNOT, Paul YERVILLE 10,4 40 40

DEPORTE, Eric YERVILLE 15,2

11 TROUILLAUD, Marc PARIS ILE-DE-FRANCE 7,1 40 40

TROUILLAUD, Gilles SAFRAN VILLAROCHE 11,3

12 DEZ, Antoine YERVILLE 7,2 40 40

DENEUVE, Christophe YERVILLE 10,2

13 CRIVELLI, Philippe GUERANDE 16,7 40 40

CRIVELLI, Christiane GUERANDE 19,4

14 VARGOZ, Frédéric AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 21,6 40 40

VARGOZ, Ghislaine AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 21,6

15 ROMEO, Thomas SENART 18,7 40 40

GRATALON, Yves ST MARC 21,6

16 BLANIE, Richard CHASSIEU 7,2 39 39

PETIT-JEAN, Antoine BRESSE 11,5

17 SIMPSON, Elisabeth BREST ABERS 17,4 39 39

GUENNEUGUES, Dominique BREST ABERS 20,4

18 STOESSEL, Vincent BIARRITZ 15,9 39 39

STOESSEL, Sandrine BIARRITZ 19,1

19 ADAM, Anne-Sophie MORMAL 19,2 39 39

DUSART, Jeanne MORMAL 20,3

20 TOUATI, Antoine JUMIEGES 6,2 39 39

TOUATI, Sebastien JUMIEGES 8,5

21 COQUET, Jean Paul AUTUN 10,7 39 39

MAMET, Marie-Françoise CH. AUGERVILLE 15,6

22 CHAUVET, Norbert FRESLONNIERE 9,8 39 39

LECONTE, Marc LOUVIGNY 12,7

23 HERGAUX, Franck YERVILLE 13,4 39 39

COUDER, Brice YERVILLE 15,8

24 TOMIC, Valentin LES TAMARINS 11,0 38 38

MANTOUT, Mathieu BRESSE 21,6

25 LASNE, Patricia CH. AUGERVILLE 19,7 38 38
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PECHEUX, Christian BADEN 20,1

26 CHAGAS, Jose SENART 7,2 38 38

WEINREB, Laurent PARIS ILE-DE-FRANCE 18,4

27 CARPENTIER, Nathalie ISABELLA 15,8 38 38

BAILLAIS, François ISABELLA 21,6

28 POMPEI, Sabine SAINT CAST 14,6 38 38

POMPEI, Don Pierre SAINT CAST 15,3

29 BOURRON, Myriam ROUGEMONT 7,1 38 38

BOURRON, Philippe ROUGEMONT 8,9

30 NOISETTE, Véronique MORMAL 15,9 37 37

BAUW, Alexandra MORMAL 21,6

31 LABAT, Marie SAINT-BRIEUC 12,4 37 37

TEISSEDRE, Loïc PLENEUF VAL ANDRE 15,0

32 ROCABOY, Christophe SAINT-BRIEUC 14,9 37 37

CUNAUD, Jérémie BRETAGNE 21,6

33 DOS SANTOS, Michel MAISONS LAFFITT 3,7 37 37

DOS SANTOS, Celia MAISONS LAFFITT 20,4

34 MARTIN, Jean Michel ST ETIENNE 13,5 37 37

MANTOUT, Christophe BORDS DE LOIRE 21,6

35 MOAL, Marie-Christine PEN AR BED 21,3 37 37

DONVAL, Isabelle BREST ABERS 21,6

36 HELLEU, Pierrick GRANVILLE 11,8 37 37

CUNAT, Béatrice RARAY 19,6

37 BUISINE, Danièle DOMONT 11,6 35 35

BAUDET, Nicole BNP PARIS 18,4

38 HERBAY, Catherine 17,1 35 35

HERBAY, Gérard 21,6

39 BOULANGER, Eric BOISGELIN 12,9 35 35

DELSOL, Philippe L'ESTEREL 21,6

40 VASSEUR, Andre THUMERIES 16,0 35 35

TAQUET, Christian THUMERIES 19,4

41 MAZIERE, Pascal JUMIEGES 14,1 34 34

GAUCHERY, Jacques AUTUN 21,6

42 FOURRÉ, Loïc PLENEUF VAL ANDRE 18,8 34 34

DAVY, Christian PLENEUF VAL ANDRE 21,6

43 SEGUY, Jean-Pierre GOLF A ST CLOUD 18,8 34 34

SEGUY, Corinne GOLF A ST CLOUD 21,6

44 VIARNAUD, Patrick PLENEUF VAL ANDRE 21,6 33 33
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JOUETRE, Martine PLENEUF VAL ANDRE 21,6

45 CONTANT, Maxime PLENEUF VAL ANDRE 15,1 33 33

CHARRIER, Julien PLENEUF VAL ANDRE 17,6

46 BELIN, Stéphane PARIS ILE-DE-FRANCE 8,3 32 32

TROUILLAUD, Eric BOIS D'O 16,4

47 FRABOULET, Chantal PICARDIERE 20,3 32 32

FRABOULET, Pierrick PICARDIERE 20,6

48 DE TEXIER, Guy MONT GRIFFON 13,6 32 32

BEE, Bruno REGINU 18,4

49 GARCIA, Stephane SENART 11,4 32 32

DABILA, Lucien SENART 16,0

50 BOURDIN, Olivier GOLF A ST CLOUD 21,6 32 32

BOURDIN, Muriel GOLF A ST CLOUD 21,6

51 ROUZE, David REIMS 5,6 32 32

SAINT YVES, Christophe ST GREGOIRE 16,2

52 DUCLOS, Arnaud YERVILLE 14,9 32 32

JARDOT, Olivier YERVILLE 21,6

53 PICARD, Franck ASPTT BORDEAUX METRO 21,6 31 31

BOULEAU, Sylvie ASPTT BORDEAUX METRO 21,6

54 LAINE, Michel AMY GOLF 21,6 30 30

LAINE, Marie-Christine AMY GOLF 21,6

55 SADER, Sami PARIS ILE-DE-FRANCE 15,8 30 30

MARCEAU, Christian SAUMANE 19,4

56 BOUST, José YERVILLE 10,5 29 29

LE FORESTIER, Eric YERVILLE 21,4

57 STRADY, Claude HAUTS-DE-FRANCE 14,0 28 28

STRADY, Patricia HAUTS-DE-FRANCE 20,2

58 LE GALLOU, François ST SAMSON 15,6 28 28

COZIC, Bernard ST SAMSON 21,6

59 SAUTIERES, Jean-Luc MORMAL 6,6 28 28

SANTER, Jean MORMAL 12,1

60 HUON, Francoise BEGARD 13,8 25 25

AUBELEAU, Claudine BEGARD 21,6

61 LEDUC, Pascale NANTES VIGNEUX 21,6 22 22

LEDUC, Philippe ORTF PARIS 21,6

62 MALABRE, Michel ROBERT HERSANT 21,6 21 21

PERNELLE, Josselyn GUERVILLE 21,6

63 MARTIN, Olivier YERVILLE 16,9 20 20
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DE OLIVEIRA-CARDOSO, Filipe YERVILLE 21,6

64 HINAULT, Pierre PLENEUF VAL ANDRE 4,5 17 17

MONOT, Guillaume CRINIERE 21,6
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Total :  256 joueurs


